1

２０１２年３月１日

各 位

株式会社ベルシステム２４

http://www.bell24.co.jp/

代表執行役社長  矢原 史朗

執行役人事に関するお知らせ

株式会社ベルシステム２４（代表執行役社長：矢原 史朗、本社：東京都渋谷区）は、当社の２０１２年３月

１日付執行役人事につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任執行役（2012年 3月 1日付）

氏名 職務・担当

岩下 順二郎

（いわした じゅんじろう）
  常務執行役 ＣＲＭ事業本部長

呉 岳彦

（ご たけひこ）
  執行役 兼 ＢＢコール株式会社代表取締役社長

大矢 賢一

（おおや けんいち）
  執行役 ＣＲＭ事業本部情報通信事業部長

建石 成一

（たていし せいいち）
  執行役 経理企画部長

小松 健次

（こまつ けんじ）
  執行役 社長補佐

※ 参考資料  新任執行役の経歴

 常務執行役

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当および他の法人等の代表状況

岩下 順二郎

（昭和 40年 7月 29日生）

平成元年  4 月 株式会社リクルート入社

平成 16 年 2 月 株式会社インディバル 代表取締役社長（株式会社リクルートか

ら出向）

平成 18 年 4 月 医療ビジネスユニット ユニット長

平成 20 年 6 月 株式会社保健同人社 代表取締役社長

財団法人保健同人事業団 理事長

平成 21 年 4 月 街の生活情報カンパニー カンパニーオフィサー

平成 22 年 4 月 飲食情報カンパニー カンパニーオフィサー

平成 23 年 4 月

カスタマーアクションプラットフォームカンパニー

飲食情報ディビジョン ディビジョン長

News Release

2

 執行役

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当および他の法人等の代表状況

呉 岳彦

（昭和 46年 4月 1日生）

平成 6 年 4 月 大阪中央青果株式会社入社

平成 9 年 4 月 当社入社

平成 17年 3月 ＢＢコール株式会社出向

平成 20年 3月 ＢＢコール株式会社執行役員

平成 21年 3月 ＢＢコール株式会社取締役

平成 22年 3月 ＢＢコール株式会社常務取締役

大矢 賢一

（昭和 42年 2月 23日生）

昭和 60年 4月 トヨタ紡織（株）(旧トヨタ化工)入社

平成 2 年 9 月 当社入社

平成 17年 3月 首都圏マーケティング事業部副事業部長

平成 21年 3月 業務企画本部長

平成 21年 9月 北海道支店長

平成 22年 3月 営業本部首都圏営業第 1事業部長

平成 23年 3月 営業本部情報・通信営業部長

建石 成一

（昭和 38年７月 17日生）

昭和 61年 4月 兵庫信用金庫入社

平成 3 年 7 月 日本テレコム株式会社（現ソフトバンクテレコム株式会社）入社

平成 15年 12月 ボーダフォン株式会社（現ソフトバンクモバイル株式会社）入社

平成 16年 8月 業務執行役員経理統括部長コントローラー

平成 18年 4月 執行役財務本部副本部長兼経理統括部長コントローラー

平成 19年 11月 株式会社日興コーディアルグループ（現シティグループ･ジャパ

ン･ホールディングス株式会社）経理部長

平成 22年 7月 当社入社、経理企画室長

小松 健次

（昭和 28年 3月 24日生）

昭和 52年 4月 三菱商事株式会社化学品第三部入社

平成 8 年 2 月 GE International Inc.入社

平成 10年 4月 日本 GEプラスチック株式会社マーケティング本部長

平成 12年 12月 GE東芝シリコーン株式会社出向、営業本部長

平成 15年 10月 エコラボ株式会社入社

平成 17年 7月 エコラボ株式会社 代表取締役社長

平成 19年 4月 Ecolab Inc.  Senior Vice President

平成 22年 12月 サンデン株式会社入社、専務執行役員

平成 23年 11月 Bain Capital Asia, LLC入社

3

２．新執行役体制

上記により、弊社の新執行役体制は以下の通りとなります。

＜ 執行役 ＞

 代表執行役会長 CEO   斉藤 尚史

 代表執行役社長    矢原 史朗

 執行役副社長 CFO   ジョン・ダーキン

 専務執行役    浜口 聡子

 専務執行役    戸田 奨

 専務執行役 CIO    カマレッシュ・ドウィベディ

 常務執行役    田中 義男

 常務執行役    原 知己

 常務執行役    廣瀬 聡

 常務執行役    佐藤 公明

 常務執行役    岩下 順二郎   （新任）

 執行役    呉 岳彦   （新任）

 執行役    大矢 賢一  （新任）

 執行役    建石 成一  （新任）

 執行役    小松 健次  （新任）

※なお、専務執行役 下垣 典弘は、執行役を退任し、3月 1日より顧問に就任いたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベルシステム２４ コミュニケーション室

TEL： 03-6893-9827（直通）／E-mail： pr@bell24.co.jp